SANITARANHANGER

GL2400 BADMOBIL

MOBILES BADEZIMMER MIT DUSCHE,

WASCHBECKEN UND TOILETTE

TECHNISCHE DATEN

Anzahl Achsen

Hoéhe innen

Hoéhe gesamt

Breite innen

Breite auBen

Breite gesamt (inkl. Kotflligel)
Lange innen

Lange gesamt mit Deichsel

Zulassiges Gesamtgewicht
Wandstérke
Stromanschluss

Frischwasseranschluss
Abwasseranschluss

GRUNDRISS STANDARD

1
2150mm
2950 mm
1684 mm
1750 mm
2400 mm
2433 mm
3610mm

750kg
33mm
230V, 16 A
GEKA
DN110

2499 mm

2]GLOBAL

2433 mm

804 mm

592 mm

1004 mm

| L 492 mm

650 mm (H 750 mm)

1463 mm

835 mm
800 mm

145 mm

]

500 mm
675 mm

530 mm

1750 mm
1684 mm

1009 mm

1614 mm

720 mm

CHMIDT GMB

3

MADE IN

DOBELN
GERMANY

Abbildungen kénnen Sonderausstattungen enthalten

Technische Anderungen moglich.
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